114v *De uisis pridie splendoribus.* Ex languentibus pridie huius bene-  
 ficii celitus dari

- 114v *De sanata puella per soccum.* Ausum etiam huius generalis muneris postulandi (*MVBM*, 133)
- 115r *De stellis fugantibus caliginem.* De tenebrosa caligine per noctem eodem tempore et stellis mire magnitudinis
- 115r *De illa que soccum momordit.* Moris erat ut egroti suauitate recepta, per nouem dies ibidem manicarent (*MBVM*, 118)
- 115v *O quanta deuotio populi.* De populi uero deuotione et de concursu et frequentia innumerabili
- 116r *De femina que nasum recuperauit.* Unum refero miraculum cuius simile utrum legerim auditum aut uisum in preteritis seculi nescio (*MBVM*, 1733, 1132)
- 118r *De fabro perfido sed correpto.* Faber ferrarius de pago Laudunensi conuentionem fecerat annuam (*MBVM*, 517)
- 119r *De puero uisione rapti.* Inter initia benedictionis huius celitus effuse quidam puer undenis, peccorum custos (*MBVM*, 901)
- 121r *De muto per uisionem sanato.* Tres muti ad eandem memoriam Beate Virginis aduenerant (*MBVM*, 1726)
- 121v *Item de alio muto.* Vidimus et alium de pago Laudunensi desuper fluuiolum Seram nomine (*MBVM*, 1752)
- 122v *De bubulco blasphemo et punito.* Seruus cuiusdam militis Suessionensis operi rusticano deputatus (*MBVM*, 1645)
- 1232v *De oculo femine sanato et puero contracto et erepto.* Femina quedam oculum dolebat et celidonium seu quaslibet herbas adhibuit ne doleret (*MBVM*, 519)
- 124v *De surdo et muto Atrabatensi.* Quidam surdus et mutus de Atrabatensi pago intelgens quosdam ex illis regionibus *MBVM*, 1511)
- 125v *De muto puero Coloniensi et mulier a demonio sanata.* Sed et quidam puer natione Coloniensis nutriebatur in pago Beluacensi apud castrum Clarum Montem nomine (*MBVM*, 1639)
- 127r *De furioso diuite Doacensi.* Preterea ex castro quod dicitur Doacus uersus pagum Atrabatensem, quidam furiosus nomine Guarinus (*MBVM*, 1231)
- 128r *De errantibus reductis ad uiam per Beatam Mariam.* Ob hec et alia celeberrima Dei Christi et Virginis Matris fama uulgante miracula (*MBVM*, 1181)
- 129r *De femina que peperit lapides.* Apud uillam que dicitur Rala in territorio Suessionensi que et ipsa est possessio matris ecclesie (*MBVM*, 115)
- 130r *De paralitico sanato.* Quidam paralyticus in porticu eiusdem ecclesie plurimo tempore iacuit (*MBVM*, 1465)

130r *De femina ceca et illuminata.* Quedam mulier mater familias de Blericurte que uilla est prope Cociacum (MBVM, 1292)

131r LIBER II. *De mulier que ingredi ecclesiam non poterat.* Anno incarnatione Domini MCXXXI [die] Luce euangeliste non dedignatus est Deus (MBVM, 83)